
EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Grace Dee Loot1 20 Döring, Annett 24628 27205 5 49THÜR

Wee Lenas April Joke2 70 Schneider, Michaela 24614 19430 4 48NS/H

GL Buddy Of Mine3 51 Eickhoff, Maria 24933 16606 3 47THÜR

Hard Brees Spider Ace4 41 Deinert, Janine 26076 25851 2 45SA/AN

Jacks Ladyface5 29 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1 37HES

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacks Ladyface1 29 Hildebrand, Daniela 11213 18082 4 67HES

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reno Takes It All1 58 Bedürftig, Miriam 19998 21348 5 66NS/H

Broncos Te N Te2 4 Noack, Simone 23993 14415 4 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reno Takes It All1 58 Bedürftig, Miriam 19998 21348 4NS/H

Be My Sunshine Bonny2 36 Drößler, Anne 24890 24842 3NS/H

Jacks Ladyface3 29 Hildebrand, Daniela 11213 18082 2HES

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Solid Par1 31 Hildebrand, Daniela 11213 16438 5HES

Peppers Flirt2 46 Schinkel, Petra 16502 26654 4NS/H

Ole3 69 Kramme, Winfried 15131 9873 3NS/H

Jacks Ladyface4 29 Hildebrand, Daniela 11213 18082 2HES
Be My Sunshine Bonny5 36 Drößler, Anne 24890 24842 1NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Sunshine Bonny1 36 Drößler, Anne 24890 24842 4NS/H

Bandos2 11 Magiera, Petra 20608 20422 3NS/H

Jacks Ladyface3 29 Hildebrand, Daniela 11213 18082 2HES

Ole4 69 Kramme, Winfried 15131 9873 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cody Leo Jac1 22 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 5NS/H

Pacelli2 12 Geef, Leonie 26974 27426 4NS/H

Pauline 1993 3 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shamane Te Too1 15 Surmann, Sabrina 23833 26305 5 55,5NS/H

FK Chexinics Jezabel2 93 Schilling, Guido 6150 27644 4 52,5NS/H

Docs Grace Dee Loot3 20 Döring, Annett 24628 27205 3 52THÜR

Explosions Paradise4 42 Deinert, Janine 26076 26432 2 51SA/AN

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

GL Buddy Of Mine1 51 Eickhoff, Maria 24933 16606 6 70THÜR

Gambit2 25 Neumann, Tina 25751 25272 5 68NS/H
Tobias3 80 Schneider, Michaela 24614 24506 4 67NS/H

CL Skip like Trick4 18 Ostermann, Petra 22626 22399 3 66NS/H

Hard Brees Spider Ace5 41 Deinert, Janine 26076 25851 2 65,5SA/AN

Shamane Te Too6 15 Surmann, Sabrina 23833 26305 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docs Grace Dee Loot1 20 Döring, Annett 24628 27205 5THÜR

GL Buddy Of Mine2 51 Eickhoff, Maria 24933 16606 4THÜR
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

CL Skip like Trick3 18 Ostermann, Petra 22626 22399 3NS/H

Shamane Te Too4 15 Surmann, Sabrina 23833 26305 2NS/H

Gambit5 25 Neumann, Tina 25751 25272 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gambit1 25 Neumann, Tina 25751 25272 5NS/H

GL Buddy Of Mine2 51 Eickhoff, Maria 24933 16606 4THÜR

Jessy3 71 Lüdeke, Nicole 24175 22919 3NS/H

Shamane Te Too4 15 Surmann, Sabrina 23833 26305 2NS/H
LJS Dancing Lancer5 40 Deinert, Janine 26076 19314 1SA/AN

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 62 Schmidt, Marina 25754 21330 4 67,5NS/H
Cody Leo Jac2 22 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 3 59,5NS/H

Joker's Leonora3 56 Augustat, Sofie 24626 18937 2 58HES

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Joker's Leonora1 56 Augustat, Sofie 24626 18937 4HES

Missy Taris Wimpy2 62 Schmidt, Marina 25754 21330 3NS/H

Cody Leo Jac3 22 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 2NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Joker's Leonora1 56 Augustat, Sofie 24626 18937 4HES

Cody Leo Jac2 22 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 3NS/H

Missy Taris Wimpy3 62 Schmidt, Marina 25754 21330 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Polly Pocket1 79 Eyrich, Monika 27055 90021 5 41HES

Roosters Sailin Lady2 74 Bode, Sarah 23076 27278 4 40NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

Aglaia3 26 Heinemann, Frank 26244 26868 3 39THÜR

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 61 Schmidt, Melissa 25756 21330 4 70,5NS/H

Pauline 1992 3 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 3 68,5NS/H

Sir Quincy Cody3 59 Hadad, Johanna 90022 20014 2 62,5

BV Royal Silver Lena4 17 Ahrens, Luisa 90007 27703 1 54,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Steps Missouri1 90 Schneck, Katharina 27065 19994 6NS/H

Siri´s Pointed Dream2 8 Bail, Celine 90004 90003 5

Al Adiyat Santorin3 86 Austen, Merle 90033 27478 4

Pacelli4 12 Geef, Leonie 26974 27426 3NS/H
Mishaal5 50 Ohm-Schrader, Marthe 90020 90007 2

Missy Taris Wimpy6 61 Schmidt, Melissa 25756 21330 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PW Steppin Step Jac1 82 Hähndel, Bernd 24258 24220 5 67HES

Caruso2 54 Neitzke, Franziska 25748 25376 4 66,5HES

Aglaia3 26 Heinemann, Frank 26244 26868 3 66THÜR

Jewels Enterprise3 75 Becker, Annette 26979 27416 3 66NS/H

Polly Pocket3 79 Eyrich, Monika 27055 90021 3 66HES

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jaylo Jill1 1 Berghoff-Heither, Monika 25213 26984 6 70,5WSTF

Lova Super Dust2 52 Ulbrich, Fabian 27188 27813 5 68,5NS/H

Polly Pocket3 79 Eyrich, Monika 27055 90021 4 68HES

Tobias4 28 Schierle, Henriikka 25727 24506 3 66,5THÜR

Caruso5 54 Neitzke, Franziska 25748 25376 2 64,5HES

Aglaia6 26 Heinemann, Frank 26244 26868 1 63THÜR
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Saylem1 91 Heine, Britta 24586 25704 6NS/H

Epus2 13 Greune, Berit 26984 27442 5NS/H

Polly Pocket3 79 Eyrich, Monika 27055 90021 4HES

Jaylo Jill4 1 Berghoff-Heither, Monika 25213 26984 3WSTF

Docs Jalapeno5 76 Schrader, Sabine 26877 27291 2NS/H

Lova Super Dust6 52 Ulbrich, Fabian 27188 27813 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lova Super Dust1 52 Ulbrich, Fabian 27188 27813 6NS/H

Saylem2 91 Heine, Britta 24586 25704 5NS/H

Caruso3 54 Neitzke, Franziska 25748 25376 4HES
Polly Pocket4 79 Eyrich, Monika 27055 90021 3HES

Sammy5 49 Konrad, Sandra 24272 23539 2NS/H

Shari6 6 Kollenberg, Lisa 25849 27772 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pauline 1991 3 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 5NS/H

Pacelli2 12 Geef, Leonie 26974 27426 4NS/H

Big Steps Missouri3 90 Schneck, Katharina 27065 19994 3NS/H

BH Smart Enterprise4 39 Fricke, Maria 26543 23075 2NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Crotons Jetastar1 73 Matlach, Maike 90029 7919 5 66

Lova Super Dust2 72 Matlach, Maike 90029 27813 4 65,5

Djerka3 63 Monecke, Nadine 90024 90010 3 60

Rody 44 65 Henne, Nicole 90026 90012 2 57,5

My Dream Girl5 5 Haberlandt, Marie 90002 90002 1 55,5
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lova Super Dust1 72 Matlach, Maike 90029 27813 5

Sammy2 48 Hennig, Denise 90019 23539 4

My Dream Girl3 5 Haberlandt, Marie 90002 90002 3

Rody 44 65 Henne, Nicole 90026 90012 2

Twist Lena5 7 Sandra, Schweissing 90003 19543 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lova Super Dust1 72 Matlach, Maike 90029 27813 5

Hints Taco Jane2 10 Mai, Anika 90005 26426 4

Sammy3 48 Hennig, Denise 90019 23539 3

Rody 44 65 Henne, Nicole 90026 90012 2
My Dream Girl5 5 Haberlandt, Marie 90002 90002 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Missy Taris Wimpy1 61 Schmidt, Melissa 25756 21330 5NS/H
Siri´s Pointed Dream2 8 Bail, Celine 90004 90003 4

Mishaal3 50 Ohm-Schrader, Marthe 90020 90007 3

BV Royal Silver Lena4 17 Ahrens, Luisa 90007 27703 2

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 40 WPL Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacks Ladyface1 29 Hildebrand, Daniela 11213 18082HES

Joker's Leonora2 57 Augustat, Anette 19047 18937HES

Polly Pocket3 79 Eyrich, Monika 27055 90021HES

Solid Par4 32 Strube, Monika 90014 16438

Aglaia5 26 Heinemann, Frank 26244 26868THÜR

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen II

Caruso1 54 Neitzke, Franziska 25748 25376 69,5HES

Achtung Baybe2 47 Rimpau, Michael 23371 26024 69B/BRA

Cody Leo Jac3 22 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 8610 66,5NS/H

Broncos Te N Te4 4 Noack, Simone 23993 14415 63,5NS/H

Ergebnisliste: WT SO 7 Walk Trot WPL Ü 15 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Joker's Leonora1 57 Augustat, Anette 19047 18937HES

Solid Par2 32 Strube, Monika 90014 16438

TT Mighty Rockstar3 89 Noll, Maria 90035 27419

Ergebnisliste: WT S03 Walk Trot TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Sunshine Bonny1 37 Drößler, Jana 27050 24842 69NS/H

Hard Brees Spider Ace2 23 Hellbach, Luisa 90009 25851 67,5
Tobias2 27 Schierle, Esther 90012 24506 67,5

Leal Corazon4 2 Bahr, Anika 90001 90001 67

Ergebnisliste: WT S05 Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hard Brees Spider Ace1 23 Hellbach, Luisa 90009 25851

Tobias2 27 Schierle, Esther 90012 24506

Be My Sunshine Bonny3 37 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Leal Corazon4 2 Bahr, Anika 90001 90001

Uno deluxe4 64 Siebert, Lea 90027 90013

Ergebnisliste: WT S04 Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hard Brees Spider Ace1 23 Hellbach, Luisa 90009 25851

Be My Sunshine Bonny2 37 Drößler, Jana 27050 24842NS/H

Gambit3 24 Neumann, Svea 90010 25272

Leal Corazon4 2 Bahr, Anika 90001 90001

Uno deluxe5 64 Siebert, Lea 90027 90013
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